
 
   
 

1 

Netolice 21. březen 2013 
 

Zadávací dokumentace  
 

Zadavatel:  Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s., se sídlem Mírové náměstí 
208, 384 11 Netolice, IČ:26080575 

a 
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina, se 

sídlem Školní 124, 384 02 Lhenice, IČ: 26658691 
 
 
Název zakázky: Turistický mobiliář 
 
Druh zakázky: Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění. 
Jde o veřejnou zakázku na dodávky, jejichž realizace bude spolufinancována 
z prostředků Evropské unie prostřednictvím Programu rozvoje venkova ČR pod 
registračním číslem žádosti 12/015/4210a/231/000019 

 
Limitní cena: Nabídková cena nepřekročí 950 000,- Kč vč. DPH 
 
1. Vymezení předmětu zakázky 
 
Jedná se o dodávku a montáž včetně dopravy a kotvení v místě realizace 27 setů  turistického mobiliáře 
v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“, jednotlivý set obsahuje: 

• Zastřešený stůl s lavicí (verze A- hranol/verze B – kulatina, podrobně uvedeno u 
konkrétního místa realizace) 

• Informační cedule včetně desky s mapou (včetně dodávky přípravných grafických 
prací, pořízení mapových práv, a výroby zastřešených informačních cedulí a map)  

• Celodřevěné provedení mobiliáře, spojovací prvky kov 
• Informační deska- podklad pozink. plech (0,8 mm), plnobarevná informační tabule 

(plnobarevný exteriérový tisk odolný UV záření vysoké kvality na vinylové 
exterierové folii, mapová a informační deska pokryta laminační folií s UV filtrem  a 
anti-graffity laminací)  

• Světlá/tmavá barva nátěru – vodou ředitelná 
• impregnace 

 
CPV kod 39142000-9 - Zahradní nábytek 
CPV kod 31523200-0 - Trvalé informační tabule 

Místa instalace mobiliáře: viz příloha Zadávací dokumentace – Seznam míst instalace 

Technické parametry a vizualizace předmětu plnění: viz příloha – Technická specifikace a 
vizualizace 



 
   
 

2 

 
 
 

2. Obchodní a platební podmínky 
 

Smlouvy o dílo budou uzavřeny samostatně s jednotlivými zadavateli (objednateli), když plnění pro 
zadavatele I. (MAS Blanský les Netolicko o.p.s.) bude činit 21/27 a plnění pro zadavatele II. (OS 
Rozkvět zahrady jižních Čech – MAS) bude činit 6/27 z celkového plnění. 
 
Zadavatel neposkytuje dodavateli zálohy. 

 
Zadavatel proplatí cenu dodávky na základě faktury – daňového dokladu, a to po ukončení a předání 
předmětu dodávky dodavatelem zadavateli na základě předávacího protokolu o bezvadném splnění 
předmětu smlouvy potvrzeného odpovědnými zástupci smluvních stran. Předávací protokol bude 
k faktuře – daňovému dokladu přiložen. 
 

Platby budou probíhat průběžně na základě dodavatelem vyhotovených daňových dokladů (faktur), 
objednatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Každá jednotlivá položka dodávky bude na faktuře – daňovém dokladu, uvedena v samostatném řádku s 
cenou položky bez DPH. Pak bude následovat celková cena dodávky bez DPH jako prostý součet cen 
bez DPH jednotlivých položek, dále DPH celkem a v posledním řádku bude uvedena k proplacení 
celková cena dodávky včetně DPH. Toto členění umožní zařazení fakturovaných částek do jednotlivých 
položek výdajů dle třídění podle metodiky PRV. Dodavatel je povinen vyhotovit a zadavateli předložit 
fakturu - daňový doklad ve třech stejnopisech – originálech. 
 
Splatnost dodavatelem oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho 
doručení do sídla zadavatele. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem fakturované 
částky mezi účty dodavatele a zadavatele. 

 
Faktura – daňový doklad podléhá kontrole ze strany zadavatele, zda obsahuje veškeré náležitosti 
požadované právními předpisy účinnými v době uskutečnění zdanitelného plnění a dohodnuté náležitosti 
(faktury musí být označeny v souladu s pravidly pro projekty PRV, názvem a registračním číslem 
projektu PRV). Bude-li faktura – daňový doklad obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, 
je zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit dodavateli. Po opravě faktury – daňového dokladu 
předloží dodavatel zadavateli novou fakturu se splatností 30 dní ode dne jeho doručení do sídla 
zadavatele.  

 

Místem pro podání faktury je sídlo zadavatele.  
 
Dodavatel předá zadavateli v místě plnění předmětu smlouvy dle čl. II jednotlivé položky dodávky  
v kompletovaném stavu a po bezchybném ověření všech jejich funkcí a ověření splnění požadovaných 
technických vlastností a prokazatelném zaškolení osoby určené zadavatelem. V případě bezvadného 
plnění předmětu smlouvy smluvními stranami bude sepsán předávací protokol, který bude potvrzen 



 
   
 

3 

odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Součástí předávacího protokolu je i konstatování o 
přechodu vlastnického práva předaných položek na zadavatele. 
 
Vlastnické právo k předmětu dodávky dodavatele přechází na zadavatele podpisem předávacího 
protokolu. Současně dodavatel tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva ke všem dodaným 
položkám jsou prostá jakýchkoliv práv a nároků třetích osob. 
 
 

 

 

3. Ostatní podmínky zakázky 
 
Součástí záruky plnění dodávky bude zajištění servisu všech součástí dodávky, 1x ročně (vždy 
v dubnu kalendářního roku) bude v rámci záruky provedena dodavatelem pravidelná prohlídka 
veškerého dodaného mobiliáře a údržba nátěru všech částí dodaného mobiliáře, písemný protokol o 
provedených servisních prohlídkách včetně fotodokumentace stavu musí být předán objednateli do 30. 4. 
kalendářního roku. Nedodržení podmínky je pod smluvní pokutou 10% ceny plnění za 1 kalendářní rok 
záruční lhůty, splatnou do 10 kalendářních dnů. 
 
Dodavatel poskytuje zadavateli záruku kompletní dodávku, tj. na montáž, zemní práce, osazení 
mobiliáře v délce 60 měsíců od data předání 
 
Zadavatel je povinen reklamovat vady předmětu smlouvy písemně (na mailovou adresu uvedenou 
dodavatelem ve smlouvě) bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a umožnit prohlídku vad dodavateli 
na místě. V reklamaci musí být vady srozumitelně popsány a uvedeno jak se projevují. 
 
Dodavatel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit zadavateli zda 
reklamaci uznává a jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje. Navrhne rovněž termín zahájení prací, který 
nesmí překročit 48 hodin od oznámení reklamace. 
 
V případě, že dodavatel reklamaci nehodlá uznat, je povinen přesně specifikovat technické,  příp. jiné 
důvody. Pokud tak neučiní má se za to, že reklamaci uznává a reklamovanou vadu odstraní do 48 hodin 
po termínu, který navrhne zadavatel. 
 
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslaná 
zadavatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Prvním dnem záruční doby je 
den následující po ukončení předání. 
 
Nenastoupí-li dodavatel k odstranění vady ani do tří dnů po obdržení reklamace, resp. po termínu 
navrženém zadavatelem, je zadavatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou firmou. Dodavatel je 
povinen uhradit veškeré vzniklé náklady spojené s odstraněním vady. Při nesplnění termínu odstranění 
vady dodavatelem bude po dodavateli vyžadována sankce ve výši 0,1% pořizovací ceny a to za každý 
započatý týden prodlení.  
 
Záruka se vztahuje na veškeré dodávky a práce spojené s předmětem smlouvy. 



 
   
 

4 

 
Po dobu reklamace a opravy jednotlivé části předmětu smlouvy do doby předání se přerušuje na tuto část 
záruční lhůta. 
 
Provedenou opravu vady dodavatel zadavateli předá písemnou formou oproti podpisu. 
 
Publicita  projektu PRV: dodavatel je povinen zajistit publicitu podpořeného projektu PRV a 
dodržovat opatření k publicitě projektu v souladu s popisem uvedeným v Pravidlech, kterými se 
stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Program rozvoje venkova ČR na období 2007-
2013. Nedodržení těchto závazků bude hodnoceno jako závažné porušením smlouvy o dílo. 
 
Archivační povinnost PRV: dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s 
realizací dodávky v rámci projektu PRV včetně účetnictví do roku 2023 (tzn. 10 let od ukončení 
projektu PRV). 
 
Povinnost poskytnutí součinnosti kontrolním orgánům 
Dodavatel je povinen po dobu deseti let od ukončení realizace projektu PRV za účelem ověřování plnění 
povinností vyplývajících z Pravidel zadavateli poskytovat požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 
 
Smlouva o dílo bude zveřejněna v souladu se statutem zadavatele „dotovaný zadavatel“.  
 
Všechny tyto „ Ostatní podmínky zakázky“ budou nedílnou částí smlouvy o dílo. 
 
4. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Cena za předmět plnění zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná včetně DPH, v Kč.  
 
Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu realizace zakázky.  
 
5. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
• Nabídka bude pevně spojena a předložena ve třech originálech, dokumenty na CD ve formátu .pdf.   
• Nabídka zpracovaná dodavatelem: 

- musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace 
- musí obsahovat identifikační údaje uchazeče, být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče (s uvedením funkce podepisující osoby) 
- dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného 

dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, 
však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení 

- dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být personálně ani majetkově 
propojen se zadavatelem nebo s jiným dodavatelem v tomtéž zadávacím řízení 

• Lhůta pro podání nabídek končí 10. dubna 2013 ve 12 hodin, lhůta vázanosti nabídky je 90 dnů. 



 
   
 

5 

• Požadavek na prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele (resp. 
statutárního zástupce dodavatele), tj. že: 

- dodavatel a statutární zástupce dodavatele nebyl odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání 

- vůči majetku dodavatele a statutárního zástupce dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů 

- dodavatel není v likvidaci 
Splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč formou čestného 
prohlášení. 

• Požadavek na prokázání profesních kvalifikačních předpokladů - splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů prokáže uchazeč, který předloží v kopii, ne starší 3 měsíce: 

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence 
- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

• Termín plnění dodávky: nejpozději do 30.11.2013.  
 
6. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
Nabídky budou vyhodnoceny zadavatelem na základě nabídkové ceny včetně DPH, zakázka bude 
přidělena cenově nejnižší platné nabídce. 
 
Hodnocení nabídek proběhne dne 10. dubna 2013 od 13:00 hodin v Netolicích, Mírové náměstí 208 
 
7. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
 

Zahájení zadávacího řízení: 
             Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání   
             nabídky. 

Ukončení zadávacího řízení: 
        Zadavatel odešle oznámení o výběru nejvhodnější nabídky vybranému dodavateli a všem  
        uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 
Uzavření smlouvy: 
        Smlouvy o dílo budou uzavřeny samostatně s jednotlivými zadavateli (objednateli), když   
        plnění pro zadavatele I. (MAS Blanský les Netolicko o.p.s.) bude činit 21/27 a plnění pro  
         zadavatele II. (OS Rozkvět zahrady jižních Čech – MAS) bude činit 6/27 z celkového plnění.  
        Přílohou smlouvy o dílo bude vždy zákres místa plnění. 

Zrušení zadávacího řízení: 
         Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení nebo jeho část kdykoliv bez uvedení  
         důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy. 

 

 



 
   
 

6 

8. Přílohy:  

Seznam - místa instalace: seznam  

Technické parametry a vizualizace předmětu plnění 
 
Podpis zadavatele:  
 
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s. 
se sídlem Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
IČ: 26080575 
zastoupená ing. Václav Kolářem                                           ……………………………………………… 
 
 
 
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina 
se sídlem Školní 124, 384 02 Lhenice 
IČ: 26658691 
zastoupená ing. Petrem Leberem                                           ……………………………………………… 


